



PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS

LOTE 01						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	tapete EVA 1mx 1m x 10 cm de espessura	Unid.	10		R\$ 34,90	R\$ 349,00
VALOR TOTAL – LOTE 01					R\$ 349,00	

LOTE 02						
Item	Descrição do Material	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	dispenser combinado para copos desc.águae café	Unid.	02		R\$ 63,73	R\$ 127,46
02	lixeira plastica fechada com tampa capac 20 lts	Unid.	09		R\$ 65,00	R\$ 585,00
03	lixeira plastica fechada com tampa capac 60 lts	Unid.	02		R\$ 97,50	R\$ 195,00
VALOR TOTAL – LOTE 02					R\$ 907,46	

LOTE 03						
Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	cabo paralelo cristal 2 x 2,5 mm	mts	200		R\$ 0,95	R\$ 190,00
02	tomada 2 vias com conector macho femea	pç	08		R\$ 10,00	R\$ 80,00
03	cabo 2 RCA	mts	50		R\$ 3,00	R\$ 150,00
04	cabo 2,5 ligamento projetor	mts	30		R\$ 1,35	R\$ 40,50
VALOR TOTAL – LOTE 03					R\$ 460,50	

LOTE 04						
Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	smart TV 40 polegadas	Unid.	1		R\$ 1.359,92	R\$ 1.359,92
VALOR TOTAL – LOTE 04					R\$ 1.359,92	

LOTE 05						
Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	notebook, processador intel core i5 da 8ª geração, 8 GB de memoria RAM, HD de 1 TB, tela 15,6	Unid.	1		R\$ 3.199,00	R\$ 3.199,00
VALOR TOTAL – LOTE 05					R\$ 3.199,00	

LOTE 06						
Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	fogão a gas, 4 bocas, acendedor automatico	Unid.	1		R\$ 399,00	R\$ 399,00
02	micro ondas de 30 litros	Unid.	1		R\$ 429,00	R\$ 429,00
03	geladeira na cor branca	Unid.	1		R\$ 1.199,00	R\$ 1.199,00
04	bebedouro industrial	Unid.	2		R\$ 1.799,10	R\$ 3.598,20
VALOR TOTAL – LOTE 06					R\$ 5.625,20	

LOTE 07						
Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	cadeira plastica colorida	Unid.	80		R\$ 99,00	R\$ 7.920,00
02	mesa de reunião para 8 lugares	Unid.	1		R\$ 780,00	R\$ 780,00
03	cadeira fixa	Unid.	8		R\$ 78,00	R\$ 624,00
04	armário para escritório com 2 portas	Unid.	1		R\$ 594,22	R\$ 594,22
05	estante de aço, aberta nas laterais e fundos	Unid.	5		R\$ 170,00	R\$ 850,00
VALOR TOTAL – LOTE 07					R\$ 10.768,22	

LOTE 08						
Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	toldo cortina medidas 2,74 x 3,20 m	Unid.	6		R\$ 516,67	R\$ 3.100,00
02	toldo cortina medidas 2,50 x 3,20 m	Unid.	3		R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL – LOTE 08					R\$ 4.600,00	

LOTE 09						
Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	toten em aço inox, acabamento escovado, confecção do corpo em chapa, espessura 1,2mm com tampo de mm, base reforçada em chapa	Unid.	1		R\$ 2.865,00	R\$ 2.865,00
VALOR TOTAL – LOTE 09					R\$ 2.865,00	

LOTE 10						
Item	Descrição	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	caixa de som triaxial	Unid.	08		R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
02	projeto 2000 lumens	Unid.	01		R\$ 1.044,05	R\$ 1.044,05
03	lona projeto/tela	Unid.	01		R\$ 1.278,90	R\$ 1.278,90
04	suporte de teto para projeto mult com extensor de 1m	Unid.	01		R\$ 288,23	R\$ 288,23
05	microfone sem fio	Unid.	01		R\$ 527,01	R\$ 527,01
06	suporte para mesa de som	Unid.	01		R\$ 90,00	R\$ 90,00

07	aparelho receiver com entr aux 2 canais	Unid.	01		R\$ 489,73	R\$ 489,73
VALOR TOTAL – LOTE 10					R\$ 5.717,92	
VALOR TOTAL – LOTES 01 a 10					R\$ 35.852,22	